LOCES

50.0
40.0
30.0
20.0
10.0
0.0
-10.0
-20.0
-30.0
-40.0
-50.0

jhfj: T#|Ese 4 | EAE ;"%Ileél:ll:l _a,_ Byt )
[CERMTHERR AR ERE | AEA -

NEEREHAE, | 313 313 | 313 | 125 | 00 | 375 | -188 -188 | 438 | 63 | 63 438 | 125 63 63

Tk ) 188 | 125 | 313 | 125 | 00 | 438 | 125 -188 | -313 | 00 | 63 | -31.3 | -125| 63 6.3

FX#BoREAL 188 | -250 | -188 | 00 00 | 438 | 63 -188 -31.3 | 0.0 6.3 | -313 | 125 0.0 0.0

e b BRE. BB EHICHIETAE LV UEL TWDHOOEKRE L TR & i L K&~ A7
AEANZ B D,

Btk (BESR)

0
. H B
-10
-15
-20
-25
-30

35
40 —
s EEICHY | TR | RE B=% ]
EAe= .o . . |BlEW (5 . e
i %Hﬂ) B EMEAT %)zzDDEE FlZ - 5 ﬁﬂ) A ERlE ===
’ E (58) (5#) ) ’
LR 375 6.3 6.3 0 125 -18.8 -31.3

AT OFHA & i L, W, 9l AWV OV TESEEN A OND L OOREB O TR RII~ A T AR K
XL o TWAH,



30.0
25.0
20.0
15.0
10.0
5.0
0.0
4HE = SHIRHAETE
‘.%Eh 0.0 25.0
WD LD SRR ERE L7 FEFEOFIGIIRED LT Y | IR RE Z5HE L T b33
FES AN
BRELrorRE (BhEE)

= Dt

EEDER

IR ITE OB

TEEE DOTERE

EEETOEANE

EvEIES k=Nl

Eb=Eisb =5

2e (J0L) H@EDET - E52F

FEHEE - AMFEEUAOREDIEN

MEEDIE

EEoIE

FEtkEHEfg o ER

HERTEDBEFE

EXREBOTZE - EFHL

8132 = — XDEL~DHG

IR ANFEEDEND

KIEODEHICLIDEROEIL

IR L

0 2 3 5 6 7 8 9

RE EOMBESOE LALE R EMOIKT - ER#) <, ki IFEoER), [#E=—X0%E
Kl TAFEE O] 23,




